Usr: Fernanda

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Fecha y [ 06/may./2024

hora de Impresion| 05:44 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$204,805,019.20

$409,144,101.14

$341,683,772.27

$272,265,348.07

$67,460,328.87

ACTIVO CIRCULANTE

$27,705,109.00

$377,582,661.10

$339,501,447.51

$65,786,322.59

$38,081,213.59

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$18,777,939.57

$203,834,285.48

$167,317,280.63

$55,294,944.42

$36,517,004.85

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$1,672,772.05

$165,372,100.03

$162,498,708.42

$4,546,163.66

$2,873,391.61

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $7,254,397.38 $8,376,275.59 $9,685,458.46 $5,045,214.51 -$1,309,182.87
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $177,099,910.20 $31,561,440.04 $2,182,324.76 $206,479,025.48 $29,379,115.28
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $141,442,279.83 $31,319,569.44 $0.00 $172,761,849.27 $31,319,569.44
BIENES MUEBLES $67,236,888.82 $241,870.60 $0.00 $67,478,759.42 $241,870.60
ACTIVOS INTANGIBLES $5,242,816.18 $0.00 $0.00 $5,242,816.18 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$36,822,074.63 $0.00 $2,182,324.76 -$39,004,399.39 -$2,182,324.76
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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